EXPECTORANTIA.

Medicinæ permultæ, expectorationem ciendo, celebratæ fuere, præcipue, scilla maritima, ammoniacum, et antimonii præparationes, priores duo, stimulando nocent, et posteriores, ne vomitum

D

cieant,

cieant, evitandæ. Medicamina equidem emollientia dicta, sola, expectorationem promovendo, utilia evadunt; et, applicari solent, mixturæ oleosæ, vel potius mucilaginosæ, forma, et versus finem, opii pauculo imbutæ; quum nil vetat, aqua, vaporis forma, multo efficacissima devenit; sed si ægre (quod nonnunquam accidit) fertur, omittere debeamus.

FOTUS.

Affectiones corporis partibus nonnullis, potentiis quibusdam applicatis, orientes, ad alias, per sympathiam non bene intellectam, communicari videntur; nunquam hæc, magis clare observatur, quam emollientium applicatione; aqua tepida, in multis partium corporis distantium affectionibus, uti calculo icterico, urinario, &c. externo corpori, cum successu, sæpissime applicata fuit; et symptomata, vi relaxante, partibus affectis communicata, levare videtur; vesicatoria

toria tamen, in hunc finem, quodammodo anteferenda. Quum convalescit æger, causas, (præcipue frigoris applicationem) caute evitet; et dieta tenui, quam plurimum vegetabili, utatur.

FINIS.

EX TYPOGRAPHICO ACADEMICO.